
PROTOKOLLSUTDRAG 
   

 

KOMMUNSTYRELSEN 

   

 

 Sammanträdesdatum Paragraf  
Kommunstyrelsen 1 december 2021 § 17   
    
Diarienummer KS-2020/635.312    

 
 
 

Revidering av Översiktsplan 2030  
 
Kommunstyrelsens beslut 
1. Godkänna förslag till Vårt framtida Huddinge – översiktsplan för Huddinge 

kommun inför samråd i enlighet med bilaga till förvaltningens tjänsteutlåtande 
den 7 oktober 2021. 

2. Gå ut på samråd med Vårt framtida Huddinge – översiktsplan för Huddinge 
kommun inklusive hållbarhetsbedömning i enlighet förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 7 oktober 2021. 

 
Sammanfattning 
I juni 2020 gav Kommunfullmäktige kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att 
inleda arbetet med att revidera Huddinges översiktsplan 2030, i form av en digital 
översiktsplan. Beslut om inriktning för översiktsplanen fattades i december 2020. 
Med utgångspunkt i den målbild som inriktningsbeslutet innefattade har ett 
planförslag arbetats fram som nu föreslås gå ut på samråd. Planförslaget har 
systematiskt stämts av mot Agenda 2030. 
 
Planförslaget är i digitalt format på kommunens hemsida, men en PDF kommer 
finnas framme till samrådet. En powerpointpresentation finns framtagen som guidar 
till läsningen av planförslaget. Denna är inte del av beslutet. 
 
Planförslaget är strukturerat i flera delar på hemsidan, i både text och kartor. 
 
Planförslaget i korthet möjliggör en fortsatt stor utveckling av kommunen, framförallt 
i befintliga eller kommande kollektivtrafiknära lägen. Hela Huddinge ska utvecklas 
och sammanhållningen öka, genom exempelvis blandade bebyggelsemiljöer och 
stärkta samband mellan olika delar. Beslutade infrastrukturåtgärder utgör grund för 
planförslaget. Planförslaget innehåller åtgärder för att fortsatt bidra till minskad 
klimatpåverkan och för att möjliggöra goda stadsmiljöer. Inriktningen för 
grönstrukturen innebär fortsatt bevarande och stor hänsyn, med tydligare åtgärder för 
grönstrukturen inom bebyggelsen. Planförslaget inkluderar också beskrivningar för 
ett varierat näringsliv. 
 
En hållbarhetsbedömning, inklusive en strategisk miljöbedömning av planförslaget, 
har genomförts av en extern konsult. Hållbarhetsbedömningen visar att förslaget kan 
medföra både positiva och negativa konsekvenser. Hållbarhetsbedömningen ska 
också samrådas enligt miljöbalken, med fördel samordnat med översiktsplanens 
samråd. 
 
Hållbarhetsbedömningen bedömer den beskrivna framtida utvecklingen jämfört med 
nuläget, och beskriver därför delvis konsekvenser av beslut som är fattade utanför 
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ramen för detta planförslag. När planförslaget justerats efter samråd och synpunkter i 
hållbarhetsbedömningen kommer den bedömas på nytt. 
 
Samrådet kommer genomföras under tre månaders tid och inkluderar dialog med 
såväl allmänhet och näringsliv som berörda myndigheter och grannkommuner. 
Samrådet kommer genomföras med hjälp av både fysiska dialogtillfällen och digitala 
möten. Särskilda insatser kommer riktas för att nå ut till grupper som brukar vara 
underrepresenterade. 
 
Förvaltningens bedömning är att planförslaget stämmer väl överens med den 
beslutade inriktningen och förordar att planförslaget kan gå ut på samråd. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Anders Lönroth (MP), Ingalill Söderberg (DP), Nujin Alacabek 
(V) och Sara Heelge Vikmång (S). 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag, och finner härvid att så är fallet. 
 
Protokollsanteckningar 
Ingalill Söderberg (DP) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll. 
 
Sara Heelge Vikmång (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll. 
 
Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll. 
 
Anders Lönroth (MP) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll. 
 
Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder 
Huge Bostäder AB 
Huddinge samhällsfastigheter AB 
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